
Welconomy Forum 2026 - harmonogram 

Toruń ponownie stanie się areną ogólnopolskiej debaty o
gospodarce, bezpieczeństwie i przyszłości kraju. Już 23 i 24
lutego 2026 roku XXXIII edycji Welconomy Forum w Toruniu.

Program tegorocznej edycji zapowiada się bardzo interesująco i intensywnie, będzie
pełen tematów aktualnych zarówno w skali kraju, jak i ważnych dla naszego regionu.

XXXIII Welconomy Forum w Toruniu otworzy sesja plenarna z udziałem
przedstawicieli rządu, świata nauki i biznesu. W Toruniu pojawią się m.in.
minister nauki Marcin Kulasek, minister sprawiedliwości Waldemar Żurek,
rektor SGH prof. Piotr Wachowiak, a także prezydent Warszawy Rafał
Trzaskowski. 

Szczególnie mocno w programie widać lokalny wymiar Welconomy. W panelach
udział wezmą m.in. Paweł Gulewski Prezydent Miasta Torunia, Piotr Całbecki
Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a także przedstawiciele

https://torun.pl/pl/aktualnosc/welconomy-forum-2026-harmonogram


toruńskich instytucji, uczelni i spółek miejskich.

W agendzie tegorocznej edycji znalazły się m.in. tematy związane z funduszami
europejskimi, finansowaniem projektów obronnych, energetyki, demografii czy walki
z dezinformacją. 

„Miasta w ruchu. Czy dotychczasowy model samorządu wystarcza w
świecie ciągłej zmiany?”, to temat panelu w którym Prezydent Miasta Torunia
Paweł Gulewski wraz z samorządowcami i ekspertami będzie rozmawiał o przyszłości
miast, wyzwaniach dla lokalnych wspólnot oraz roli samorządu w czasach
dynamicznych przemian.

Podczas Welconomy Forum w Toruniu silnie zaznaczona będzie obecność toruńskich
środowisk akademickich. Uniwersytet Mikołaja Kopernika współtworzy specjalną
strefę debat o prawie, społeczeństwie i medycynie w czasach fake newsów. W
dyskusjach udział wezmą m.in. prof. Radosław Sojak, dr Patryk Tomaszewski,
dr Agnieszka Bryc, płk dr Robert Reczkowski, prof. dr hab. Dariusz
Grzanka, dr hab. Katarzyna Buszko, prof. UMK, dr hab. Barbara Brodzińska-
Mirowska, prof. UMK, czy dr hab. Marlena Ciechan-Kujawa, prof. UMK

Nie zabraknie także lokalnych akcentów gospodarczych. W panelach dotyczących
transportu i mobilności wystąpi m.in. Zbigniew Wyszogrodzki – Prezes MZK Toruń, a
tematy związane z przyszłością regionu i odpornością na kryzysy technologiczne
będą omawiane z udziałem przedstawicieli samorządu województwa oraz ekspertów
UMK.

Forum wzbogacą wydarzenia towarzyszące: konferencja Agrowelconomy,
poświęcona przyszłości rolnictwa i bezpieczeństwu żywnościowemu, oraz WelKultura
– cykl spotkań autorskich i debat literackich z udziałem znanych publicystów i
pisarzy.

Nie zabraknie debat o współpracy międzysektorowej, bezpieczeństwie ludności,
partycypacji społecznej czy zdrowiu psychicznym dzieci i młodzieży. W programie
pojawią się również tematy bliskie mieszkańcom regionu – od roli młodych w życiu
publicznym po pytanie o to, czy Toruniem naprawdę rządzą mieszkańcy.

Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowym programem tegorocznej XXXIII
edycji  Welconomy Forum w Toruniu https://welconomy.pl/program

https://welconomy.pl/program


Otwarta jest także rejestracja uczestników forum, formularz dostępny na:
https://welconomy.pl/formularz-rejestracyjny
Welconomy 2026 to nie tylko prestiżowe nazwiska i ogólnopolskie dyskusje, ale
przede wszystkim przestrzeń rozmowy o tym, jak budować bezpieczną i odporną
przyszłość. Dzięki aktywnemu udziałowi lokalnych władz, UMK oraz toruńskich
instytucji tegoroczna edycja ma szansę stać się wydarzeniem szczególnie ważnym
dla naszego miasta i całego regionu.

Do pobrania:

Aktualny program Welconomy 2026
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